1/20. Item quod propterea dictum sequestrum et manus dominicalis appo- 
sicio factum et facta, appositum et apposita in dictis castro, villa et mandamento, 
iurisdicione, mero et mixto imperio Grandissonis, salvo iure nullitatis et invalli- 
ditatis earundem et cuiuslibet ipsarum, deberit tolli et amoveri et totaliter cassari 
in favorem et utilitatem prelibati illustris principis domini Guilliermi de 
Cabillone (...) , et eciam dictorum castri, ville et mandamenti Grandissonis, 
ex causis / f °  23 / et titulis premissis, eciam secundum dictam consuetudinem et 
usus baillivatus et patrie Vuaudi (situs et) in qua patria site sunt dicte 1 castrum, 
villa et mandamentum Grandissonis cum suis pertinenciis. Et ita fuit et est 
verum notoriaque et publica vox et fama.

1/21. Item quod premissa omnia et singula sunt vera, notoria et manifesta 
et de ipsis fuit et est publica vox et fama.
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1 Lisez : siti et dicti.
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De mandato et precepto dominicali et ducali: Iacobus Mononis legum 
doctor, Oldradus de Canavoxiis iuris utriusque doctor, Eynardus Vincencii 
utriusque iuris doctor.
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Article déduit en deuxième lieu

Tenor articuli secundo loco producti sequitur.
23v°-f° 24

II/l. Capitulât ergo et probare intendit illustris dominus princeps quod, de 
anno Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo octavo et inde successive 
de anno Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo nono et per totum ipsum 
tempus usque ad diem apposicionis pretensi sequestri et ipso die et ipso tempore 
apposicionis eiusdem sequestro 2, ipse illustris dominus princeps, tam per se 
quam eius officiales et tenementarios ab eodem / f °  24 v° / deputatos, fuit, stetit et 
erat in vera, reali, naturali et civili possessione et quasi ipsius loci et castri 
Grandissonis, cum mero et mixto imperio et omnimoda iuridicione et omnibus 
et singulis iuribus et pertinendis eiusdem, de quibus supra in aliis capitulis, et 
hoc quiete et paciffice et sine contradicione quacunque, scient(i)e eciam hoc, 
scilicet scire valente ipso illustri domino Hugone. Et hoc est verum, notorium 
et manifestum estque de premissis publica vox et fama tam in patria et baillivatu 
Vuaudi quam in ipso loco Grandissonis et eciam in locis vicinis et generaliter 
in tota patria cismontana illustrissimi domini nostri Sabaudie etc. ducis. Et ita 
vel aliter plus vel minus ut testes dixerint in favorem capitulantis.